
 
 
 
I Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Wielkopolskich to szkoła, dzięki której 

stolica naszego powiatu może poszczycić się wieloma wybitnymi osobowościami, wykształconymi w 
murach liceum, posiadającego już ponad 130- letnią tradycję.  To szkoła, w której: 
• zdawalność ogólna egzaminu maturalnego od wielu lat przewyższa średnią w województwie, a w 

roku szkolnym 2007/2008 wynosiła 94,97%, 
• jest najwyższy w powiecie wągrowieckim procent absolwentów dostających się na wybrane przez 

siebie kierunki studiów, 
• uczniowie są finalistami i laureatami olimpiad oraz konkursów wszystkich szczebli. 

Uczniowie I LO mają możliwość wyboru dwóch spośród czterech języków obcych nowożytnych tj. 
niemieckiego, angielskiego, francuskiego i rosyjskiego, które nauczane są w międzyoddziałowych 
grupach z podziałem na poziomy zaawansowania (w tym możliwa jest kontynuacja nauki dwóch 
języków obcych na poziomie zaawansowanym). Istotne jest także to, że nauka odbywa się w systemie 
jednozmianowym. 

Dobrym wynikom w nauce towarzyszą również osiągnięcia artystyczne  i sportowe. Młodzież 
rozwija swoje zainteresowania w ramach różnych zajęć pozalekcyjnych np. zespole tanecznym 
Plejada.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uczniowie wraz z nauczycielami angażują się w akcje charytatywne na rzecz osób potrzebujących 
i niepełnosprawnych, a także swoich kolegów i koleżanek. Przykładem jest koncert mikołajkowy. 

Szkoła utrzymuje kontakty i prowadzi wymiany międzynarodowe uczniów z Niemcami, Włochami, 
Holandią i Ukrainą. 

 
Przewidywane profile kształcenia klas pierwszych w roku szkolnym 2009-2010: 
 
1A – politechniczny (rozszerzona matematyka i fizyka) 
1B – matematyczno – informatyczny (rozszerzona matematyka i informatyka) 
1C – matematyczno – geograficzny (rozszerzona matematyka i geografia) 
1D – biologiczno – chemiczny (rozszerzona biologia i chemia) 
1E – medialny (j. polski, historia, wiedza o społeczeństwie, dodatkowo elementy dziennikarstwa, 

filmoznawstwa, i teatrologii) 
1F – społeczny (wiedza o społeczeństwie i geografia) 
1G – społeczno – filozoficzny (j. polski, historia, wiedza o społeczeństwie, dodatkowo elementy 

filozofii i prawa) 
1H – pedagogiczny (j. polski, historia, dodatkowo psychologia i pedagogika). 
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